[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2013                                                                                               № 25

Нижняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 25.01.2012 № 56 «Об установлении размера платы граждан за содержание и ремонт жилого помещения, размера платы за капитальный ремонт общего имущества, размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем)   для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда, собственников жилых помещений, не выбравших способ управления многоквартирным домом, и собственников жилых помещений, выбравших способ управления многоквартирным домом и не принявших решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на их общем собрании, на территории городского округа Нижняя Салда, на 2012 год в новой редакции»
На основании Жилищного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года №188-ФЗ, пункта 6.2 Положения о порядке установления и регулирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, организациями жилищно-коммунального комплекса городского округа Нижняя Салда», утвержденного решением Думы городского округа Нижняя Салда от 18.09.2008 № 9/7 администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в  постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 25.01.2012 № 56 «Об установлении размера платы граждан за содержание и ремонт жилого помещения, размера платы за капитальный ремонт общего имущества, размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем)   для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда, собственников жилых помещений, не выбравших способ управления многоквартирным домом, и собственников жилых помещений, выбравших способ управления многоквартирным домом и не принявших решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на их общем собрании, на территории городского округа Нижняя Салда, на 2012 год в новой редакции»:

1.1. в пункте 1 слова «…по 31 декабря 2012 года включительно….» исключить.
1.2. в графе 5 Приложения к постановлению администрации городского округа Нижняя Салда «Размер платы граждан за содержание и ремонт жилого помещения, за пользование жилым помещением (плата за наем) и капитальный ремонт общего имущества собственников жилья» слова «…по 31.12.2012г.» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник – Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского округа

          С.Н. Гузиков

_1421141889.bin